

Nr sprawy: ZP.272.2/2021

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w **art. 275 pkt 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. J. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej *ustawą* na: „*usługę ochrony i dozoru mienia w obiektach Muzeum Niepodległości tj. Pałac Przebendowskich/Radziwiłłów i Oddziały – Muzeum Więzienia Pawiak, Muzeum X Pawilonu CW, Mauzoleum Walki i Męczeństwa*”.

Zamawiający – Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie **art. 284 ust. 1 i 2** ustawy, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie roboczo-godziny wypracowane przez pracowników ochrony mają być zrealizowane na podstawie umowy o pracę?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z rodz. III ust. 4 SWZ Zamawiający wymaga, aby osoby realizujące usługę ochrony oraz dozoru ekspozycji w imieniu Wykonawcy zatrudnione były przez Wykonawcę lub podwykonawcę (także dalszego podwykonawcę) na podstawie umowy o pracę.

PYTANIE 2:

Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej ?

ODPOWIEDŹ:

Z uwagi na specyfikę usługi ochrony osób i mienia Zamawiający wymaga, aby osoby realizujące usługę w imieniu wykonawcy były pełnosprawne psychicznie oraz sprawne fizycznie w stopniu pozwalającym na należyte wykonanie przedmiotu umowy określonego w załączniku nr 1 do SWZ.

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.